
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2015 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 27.05.2015 R. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dokumentu „Studium zrównoważonego 

rozwoju transportu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”.  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn zm.) oraz § 1 i § 3 ust. 1 i 2 uchwały Nr 

XV/154/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Gołuchów zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami gminy Gołuchów konsultacje społeczne projektu 

dokumentu pn.: „Studium zrównoważonego rozwoju transportu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” na 

niżej określonych warunkach: 

 

1) konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w dniach od 3 czerwca 2015 r. do dnia  

24 czerwca 2015 r.; 

2) wersja elektroniczna dokumentu wraz z załącznikami dostępna będzie pod adresem 

internetowym www.goluchow.pl oraz www.ako-info.pl; wersja tradycyjna dostępna będzie do 

wglądu w Biurze Obsługi Inwestora i Partnera Społecznego Urzędu Miejskiego w Kaliszu – 

ul. Kościuszki 1A, pokój 305; 

3) w ramach konsultacji społecznych, dnia 11 czerwca 2015 r. o godz. 11:00 w sali recepcyjnej 

kaliskiego Ratusza zorganizowane zostanie spotkanie, w ramach którego przedstawiony 

zostanie dokument i możliwe będzie zgłoszenie uwag dotyczących jego zawartości; 

4) uwagi do dokumentu należy zgłaszać do dnia 24 czerwca 2015 r. wyłącznie na udostępnionym 

formularzu zgłaszania uwag na adres e-mail: ako@um.kalisz.pl lub podczas spotkania 

konsultacyjnego. 

 

§ 2. 

Wyniki konsultacji przedstawione zostaną mieszkańcom gminy w ciągu miesiąca od dnia zakończenia 

konsultacji za pośrednictwem strony internetowej Gminy oraz poprzez ogłoszenie w Urzędzie Gminy.  

 

§ 3. 

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Referat Inwestycji Urzędu Gminy                  

w Gołuchowie. 

 

§ 4. 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się kierownikowi Biura Obsługi Inwestora i Partnera 

Społecznego Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz Referatowi Inwestycji w Urzędzie Gminy                          

w Gołuchowie. 

§ 5. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                     WÓJT 

                                                                                                                          /-/ Marek Zdunek 

http://www.goluchow.pl/
http://www.ako-info.pl/
mailto:ako@um.kalisz.pl

